

**T.C.**  
**KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI**  
**Konya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu**

**KARAR**

**Toplantı Yeri:KONYA**

**Toplantı Tarihi ve No : 03.01.2014- 87**

**Karar Tarihi ve No : 03.01.2014- 1778**

Konya İli, Altınekin İlçesi, Akçaşar Köyünde bulunan Camitepe Höyüğü'nün tesciline ilişkin Konya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 30.10.2013 tarih, 3549 kayıt nolu rapor ve Maden İşleri Genel Müdürlüğü'nün 03.12.2013 tarih, 65104 sayılı yazısı okundu, ekleri incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda;

Konya İli, Altınekin İlçesi, Akçaşar Köyünde bulunan Camitepe Höyüğü'nün 2863 sayılı Yasa'da belirtilen özellikleri göstermesi nedeniyle II.Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilmesine, sit fişinin onaylanmasına, sit sınırlarının ekli 1/25.000 ve 1/1.000 ölçekli haritalarda koordinatlandırıldığı şekilde belirlenmesine, bu alanda 3 yıl içinde koruma amaçlı imar planı yapılıncaya kadar ekte belirtilen Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma Şartlarının geçerli olduğuna karar verildi.

**GEÇİŞ DÖNEMİ KORUMA ESASLARI VE KULLANMA ŞARTLARI**

**II. DERECE ARKEOLOJİK SİT ALANI:**

Bu alanda Yüksek Kurul'un 5.11.1999 gün ve 658 sayılı ilke kararı geçerli olacaktır. Buna göre;

1-Bu alanda yeni yapılaşmaya izin verilmeyecektir. Ancak; günümüzde kullanılmakta olan tescilsiz yapıların basit onarımları, yürürlükteki ilke kararı doğrultusunda yapılabilecektir.

2-Resmi ve Özel Kuruluşlarca zorunlu durumlarda yapılacak altyapı uygulamaları için Müze Müdürlüğü'nün ve varsa kazı başkanının görüşü ile konu Koruma Bölge Kurulu'nda değerlendirilecektir.

3-Toprağın sürülmesine dayanan tarımsal faaliyetler yasak olup, ağaçlandırmaya gidilemeyecektir. Yalnızca mevcut ağaçlardan ürün alınabilecektir.

4-Taş, toprak, kum vb. malzeme alınamayacaktır. Her türlü maden vb. ocaklar açılmayacak ve toprak, cüruf, çöp, sanayi atığı vs. malzeme dökülemeyecektir.

5-Taşınmaz kültür varlıklarının mahiyetine tesir etmeyecek şekilde Kurulumuzdan izin alınarak tevhit ve ifraz yapılabilecektir.

